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Minnesanteckningar förda vid SPF Seniorerna Glanshammar medlemsmöte i 

Församlingshemmet 2024-11-18 kl 15.30. 

 

    Till dagens medlemsmöte Kunde ordf. Anki Wennersten hälsa ca 50 medlemmar välkomna. Först 

gav hon ordet till Björn Ingemarsson, ordf. i Samverkarna Glanshammar men även ny medlem, som 

berättade det senaste om Bygdegården. 

     Den 12/11 hade Björn ett möte med Futurums chef Göran Lunander samt Jörgen Ericsson 

(fastighetsansvarig för bygdegården) samt från politiken Jimmy Nordengren. Ytterligare en ekonom 

deltog. 

    Futurum lade då fram ett bud på att en bygdegårdsförening skulle få köpa bygdegården för 1 

miljon kronor. Man skulle då kunna tänka sig upplägget att 300` betalades vid överlåtelsen och resten 

700´ som ett lån. 

    Som ett förslag har då Björn tänkts sig att de 300´ skulle betalas av Samverkarna (som har 1 milj. i 

kassan) och dessutom bidra med 200´till drift och underhåll första året. Enda intäkten idag är gymmet 

i källare som betalar ca 70´/år. 

    Vad är då svårigheterna? För det första måste Björn få upplägget godkänt av Samverkarna, sedan 

måste en interim bygdegårdsföreningsstyrelse bildas (var finns villiga?). Det finns ett antal andra 

frågetecken att utreda och som den tidigare bygdegårdsföreningen manglade innan den lades vilande 

2019. Alla som var med då vet problemen. Att tomtytan idag endast är 1500 m² är ett av många. 

     Nästa steg i det hela är att Björn måste få Samverkarnas godkännande och att det ordnas ett 

stormöte där bygdens folk får säga sin mening! 

 

    Efter detta så var det så dags för dagens föredragshållare Maria Östby från Bildningsförbundet 

Vuxenskolan att framträda under ämnet ”Anhörig”. Ett ämne som verkligen är aktuellt idag med alla 

diskussioner som pågår om ensamhet och där anhöriga på alla sätt får dra ett tungt lass. Utan anhöriga 

i alla typer av situationer när det gäller omvårdnad i hemmet, hemmasittare, barn med autism mm. 

Anhörig är i de flesta fall en närstående som tar emot omsorg, vård och stöd. 

    Anhörigas Riksförbund och lokalt Anhörigcentrum kan erbjuda Enskilda stödsamtal, Råd och 

vägledning, Anhöriggrupp, Avlösning, Kunskap, Friskvård och Gemenskap. Närmast finns då Maria 

som kan vägleda om man är tveksam om vart man skall vända sig. Var inte rädd att ta kontakt!      

    Ensam är inte alltid stark utan behöver stöd. 2022 antogs En nationell anhörighetsstrategi och 2025 

kommer Nya socialtjänstlagen. 

   Maria var lite besviken på att det knappt blev några frågor men det kanske är så att egna frågor inte 

lämpar sig vid ett offentligt möte. I vilket fall så avtackades Maria med en stor blombukett av ordf. 

och varma applåder. 

 

Efter Marias framträdande följde kaffe med tillbehör och då det även fanns tillfälle att prata med 

Maria. 

 

   Idag fanns inte så många saker att informera om men: 

- Medlemskort för 2025 är i likhet med i år digitala. Kontakta Anki eller Anita S om du vill ha 

hjälp att få ett fysiskt. 
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- Boklådan är med och man kan lämna eller låna en bok gratis. 

- Författarkväll 2/12 18.00-19.00 i Församlingshemmet. Elisabeth Klippel-Berglöf talar om sina 

böcker som utspelar sig i Axberg och Loka och hur hon inspirerats och gjort research inför sitt 

skrivande. Böckerna finns att köpa under kvällen. Anmälan till Anki senast 30/11. Kostnad 

40:-. Vi bjuder på dryck och frukt. 

- Månadsmötet 16/12 blir en julbuffé med Jansons frestelse, prinskorv, köttbullar, kokt potatis, 

sill, rödbetssallad, ägghalvor, skinka, dryck mjukt o hårt bröd, ost, kaffe med kaka. Anmälan 

och betalning senast 9/12 till Gudrun 070-566 8703 eller Eva-Jane 070-397 7445. Swish 123-

383 6236 el. Bg 5707-6234. Kostnad 220:-/person. 

  

Lottdragningen omfattade 5 ringar och ingen korg. 

Efter utdelning av alla vinster på lotterierna så avslutades det hela med att vi gemensamt framförde 

vår nationalsång under ledning av Lotta Roslund utan musik i Berit Blombergs frånvaro. 

 

Ordf. Anki tackade alla som kommit och de som ordnat dukning mm. 

   

Vid Anteckningarna: Kenneth Emanuelsson.  

 

 
 

Snart är det dags att klä granen! 


